20) Adjudíquese a la firma COOPERATIVA DE TRABAJO LANUS TRABAJA 7 
LIMITADA con domicilio en la calle Blanco Encalada N° 2021 de la Localidad de 
Lanús 1 (un) servicio de instalación de muro contenedor para pista de karting, en la 
suma total de PESOS ochocientos un mil ($801.000) de acuerdo a informe adjunto a 
fojas 125 y  126. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40)  Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.